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COMBI 308

Membrangjennomfgringer eller M20

10060400

Koblingsboks COMBI 308 LG

 |P 66/67
« Polypropylen
e 85x85x51 mm
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WISKA COMBI koblingsbokser kjennetegnes gjennom sine avrundende lokk, noe som gjer at det er bedre plass i koblingsboksen og enklere a koble. De er
anvendelige i taffe miljger og har IP 66 / IP67. Arbeidsinnsatsen forkortes med 30% takket veere bl.a. raskere kabelinnfaring gjennom selvtettende membran.
Koblingsboks Combi 308 er robust, veer og UV resistent. Den har selvtettende elastisk membran som gjennomferinger. | tillegg har den integrerte gjenger for

M20 uten bruk av kontramutter.

Combi 308 har ogsa elasisk membran i bunn for enkel og tett gjennomfering fra vegg til boks

TEKNISKE DATA

Bredde

Dybde

Farge
Forpakningssterrelse
Gjenger metriske
Godkjenninger

Hoyde
Installasjonstemperatur fra
Installasjonstemperatur til
IP-klasse

Kabelareal maks.
Kabeldiameter maks.
Kabeldiameter min.

Materiale

85 mm
51 mm
Gra
5pc
M20
Halogen free, RoHS, VDE, CEBEC, KEMA KUR
85 mm
-5°C
60 °C
IP66

4 mm?
12 mm
3 mm

Polypropylen



Materiale pakning
Spenning maks.
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til
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